
BURGERS.

PÂTES.

CLASSIC 
STEAK HACHÉ FRAIS 130G, CHEDDAR

ITALIEN 
STEAK HACHÉ DE VEAU FRAIS 130G, MOZZARELLA, TOMATES SÉCHÉES, BACON, 
PARMESAN, CIBOULETTE

NORVÉGIEN 
PAVÉ DE SAUMON, SAUCE BLANCHE MAISON, CHÈVRE-MIEL

AMÉRICAIN 
STEAK HACHÉ 130G, BACON, OEUF, GALETTE DE POMME DE TERRE,  
DOUBLE CHEDDAR

MEXICAIN 
FILET DE POULET MARINÉ, GUACAMOLE, POIVRONS, OEUF, BACON, JALAPEÑOS

ÉXOTIQUE 
SAUCE MAISON ÉPICÉE, FILET DE POULET, OEUF

BURGER SIGNATURE 
MAMAN AIME VARIER LES SAVEURS, DEMANDEZ NOTRE RECETTE DU MOMENT !

FORESTIÈRE 
PÂTES, ÉMINCÉ DE POULET MARINÉ, SAUCE CRÉMEUSE AUX CHAMPIGNONS

CARBONARA 
PÂTES, SAUCE CRÉMEUSE AUX LARDONS, JAUNE D’OEUF

LÉGUMES DU SOLEIL  
PÂTES SAUCE MAISON, TOMATES CERISES, AUBERGINES, COURGETTES,  

STRACCIATELLA DE BURRATA

 PÂTES DU CHEF 
RECETTE DE PÂTES DU MOMENT 

Pain brioché, sauce maison, salade, tomates, oignons rouges & caramélisés, pickles, servi avec frites
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15.90
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15.90

14.90
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10.90

14.90



12.90

12.90

12.90

12.90 CHÈVRE CHAUD 
TOMATES, OIGNONS ROUGES, TARTINES DE CHÈVRE CHAUD 

SAUCE MAISON, OIGNONS CRISPY, LARDONS 

⬤  CESAR 
 TOMATES, OIGNONS ROUGES, OIGNONS CRISPY, POULET MARINÉ OU CROUSTILLANT   

COPEAUX DE PARMESAN, SAUCE CESAR {CREVETTES TEMPURA +2,50}

CHEF  
TOMATES, OIGNONS ROUGES, OIGNONS CRISPY, AUBERGINES MARINÉES, POIVRONS,  

TOMATES SÉCHÉES, BACON DE BŒUF, COPEAUX DE PARMESAN
 

GOURMANDE
TOMATES, OIGNONS ROUGES, OIGNONS CRISPY, SAUMON FUMÉ, CONCOMBRE,  

AVOCAT, POIS CHICHES MARINÉS AU PAPRIKA GRILLÉS AU FOUR, FÊTA

SALADES.

14.90

14.90

14.90

13.90DOLCE 
PESTO, TOMATES CERISES, MOZZARELLA

CHÈVRE 
SAUCE BLANCHE, CHÈVRE, MIEL, LARDONS

POULET 
ÉMINCÉ DE POULET MARINÉ, OIGNONS CARAMÉLISÉS, POIVRONS,  
MOZZARELLA, CHEDDAR

CHEEZ 
SAUCE ÉPICÉE, VIANDE HACHÉE, OIGNONS CARAMÉLISÉS, POIVRONS,  
CHEDDAR, MOZZARELLA

MAMA PINSA.

SUPPLÉMENTS AVOCAT 2.00, OEUF 1.00, BACON 1.50, LARDONS 1.50, AUBERGINES 1.50, POIS CHICHES GRILLÉS 1.00, 
STRACCIATELLA 2.50, FÊTA 1.50, PARMESAN 1.50 

Toutes nos salades sont composées de Jeunes pousses & Salade Iceberg

Focaccia italienne, le compromis entre la pizza et la bruschetta ! Servie avec de la salade verte.
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14.90PARMIGIANA ⬤ 
FILET DE POULET MARINÉ , AUBERGINE, MOZZARELLA GRATINÉE 

FORESTIÈRE ⬤  
FILET DE POULET MARINÉ, MOZZARELLA GRATINÉE, SAUCE CRÉMEUSE CHAMPIGNONS

MONT BLANC ⬤  
FILET DE POULET MARINÉ , RACLETTE , SAUCE CRÉMEUSE AUX LARDONS

POULET DE MAMAN 
CUISSE DE POULET DÉSOSSÉE MARINÉE COMME MAMAN 

COMME UN CORDON BLEU  
FILET DE POULET, COMTÉ, MOZZARELLA, JAMBON DE DINDE, CHAPELURE PANKO

TIGRE QUI RIT  
BAVETTE MARINÉE LÉGÈREMENT ÉPICÉE 

PIÈCE DU BOUCHER  
{ENVIRON 200G PIÈCE DU MOMENT} 

ENTRECÔTE DE BŒUF  
{ENVIRON 300G}

CÔTE DE VEAU  
SERVIE AVEC SA SAUCE COW BOY BUTTER

MIX GRILL  
GRILLADES DU MOMENT 

PAVÉ DE SAUMON (CLASSIQUE OU CROUSTILLANT*) 

SAUMON MARINÉ CARAMÉLISÉ | *PARMESAN & CHAPELURE PANKO

ASSIETTES.

ACCOMPAGNEMENTS  
{1 ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX | ACCOMPAGNEMENT SUPPLÉMENTAIRE 3.50} 

 
FRITES MAISON {CHEDDAR 1,50€ / BACON 1,5€ / LARDONS 1,5€ / RACLETTE 1,5€ / OIGNONS CRISPY 0,50€} 

FRITES DE PATATES DOUCES, SMASH POTATOES, RIZ , PÂTES, ÉCRASÉ DE POMMES DE TERRE, LÉGUMES



SIDES. 

15.90

6.90

16.90

8.90

15,90

15.90

7.90

BŒUF  
RIZ, COLESLAW, AVOCAT, TOMATES SÉCHÉES, OEUF, ÉMINCÉ DE BOEUF  
{SUPPLÉMENT VIANDE +3.00€}

POULET DE MAMAN 
RIZ, COLESLAW, AVOCAT, TOMATES SÉCHÉES, OEUF, CUISSE DE POULET 
DÉSOSSÉE MARINÉE COMME MAMAN 

SAUMON  
RIZ, COLESLAW, AVOCAT, TOMATES SÉCHÉES, OEUF, SAUMON CARAMÉLISÉ 

RIZ SAUTÉ  
POULET, LÉGUMES, PERSIL, CORIANDRE, OEUF ET NOTE DE GINGEMBRE

HEALTHY BOX.
Toutes nos box sont composées de riz, coleslaw, avocats, tomates séchées, oeufs

DYNAMITE CHICKEN 
POULET CROUSTILLANT ÉPICÉ , SAUCE ÉPICÉE

QUESADILLAS POULET
GALETTE DE BLÉ , ÉMINCÉ DE POULET , POIVRONS, MOZZARELLA, CHEDDAR 

CHEESEBURGER

PLAT AU CHOIX 
VOIR PLAT ⬤ 

DESSERT  
SALADE DE FRUITS , TIRAMISU OU GRANOLA 

BOISSON  
CANETTE OU BOUTEILLE EAU 

MENU MIDI

AU CHOIX 
CHEESEBURGER, FRITES 

FILETS DE POULET PANÉS PURÉE OU FRITES 
STEAK HACHÉ PURÉE OU FRITES 

PÂTES CARBONARA 

DESSERT 
COMPOTE 

BOISSON  
CAPRISUN OU BOUTEILLE D’EAU

MENU ENFANT

8,5016,90



5.50

2.50

3.00

2.00

3.90

2.20

EAU (50CL) 1.00 | CANETTE (33CL) 1.50 

JUS MENEAU BIO (25CL)    

CAFÉ

THÉ

 LIMONADE ARTISANALE

CITRONNADE MAISON 

BIÈRE ARTISANALE

 VIN 
VERRE 6.00 | PICHET 1/2 LITRE 11.00 

BOISSONS.

3.20

3.00

6.90

4.20TIRAMISUS DU JOUR  

MIX MIGNARDISES X4 
ASSORTIMENT DE MIGNARDISES POUR LES INDÉCIS

SALADE DE FRUITS  
FRUITS DE SAISON

GRANOLA 
FROMAGE BLANC, COULIS DE FRUITS, CÉRÉALES

DOUCEURS DE MAMAN (DEMANDEZ NOS DOUCEURS)  
DES DESSERTS CONCOCTÉS SPÉCIALEMENT POUR VOUS !

DESSERTS.


